
DECRETO DEL PRESIDENTE 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI TITOLI RISERVATO AI 
DIPENDENTI INTERNI DEL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI 
PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA D’ISTITUTO PER IL PROFILO 
PROFESSIONALE DI “COADIUTORE” N. PROT. 3925/23/14E. NOMINA DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 

- Visto il DPR 28/2/2003 n.132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e
organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12 1999 n.508”;

- Visto lo Statuto vigente del Conservatorio di musica “Franco Vittadini”;
- Visto il bando di concorso pubblico per soli titoli riservato ai dipendenti interni del Conservatorio

di musica Franco Vittadini per la formazione della graduatoria d’Istituto per il profilo
professionale di “Coadiutore” - n. prot. 3925/23/14e;

- Visto l’art. 6 del bando di selezione, che dispone la nomina della Commissione in capo al
sottoscritto Presidente;

DECRETA 

che la commissione di concorso per la formazione di una graduatoria di Istituto per il profilo 
professionale di coadiutore – Bando prot. n. 3925/23/14e – è così formata: 

Presidente  
M° Alessandro Maffei – Direttore  

Componenti 
Pierangelo Zambianchi – Coadiutore area I   
Dott.ssa Claudia Gallorini – Direttore amministrativo, con funzioni di segretario verbalizzante 

Pavia, 18/11/2023 

    Il Presidente 
Dott. Enzo Fiano 


		2023-11-18T08:32:37+0000
	FIANO ENZO


		2023-11-18T09:39:48+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




